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6 Şubat Kahramanmaraş depremi Türkiye'nin tarihindeki en büyük doğal felaketlerden
biri olarak kaydedildi. 11 ilde büyük yıkıma yol açan bu felaketin ardmdan, hükümet yaşanan
kaoslardan dolayı ciddi eleştiriler aldı. Depremzedelere yönelik banrnna, gıda, sağlık ve
yeniden inşa yardımlan yapılacağma dair iktidar tarafından çeşitli vaatlerde bulunuldu. Ancak

bu vaatlerin büyük bir kısmı yerine getirilememiş ve birçok konuda aksaklıklar
yaşanmıştır.2023 depreminde 50 binin üzerinde bina yıkılmıştır. Bu binaların içinde konutlar,iş
yerleri, okullar, hastaneler ve kamu binaları da bulunmaktadır. Depremzedelere yönelik ilk
açıklamalarda, yaklaşık 200 bin konut inşa edilip depremzedelere teslim edileceği vaat
edilmiştir. Ancak, inşaat süreci ve konutların tamamlanması konusunda hükümetin verdiği
sözler, geride bırakılan zaman diliminde yerine getirilmemiştir. Teslim edilen konutların bir

kısmı hala eksik veya tamamlanmamış durumdadır. Bu durum, afet bölgesindeki vatandaşlar
için büyük bir mağduriyet yaratmıştır.

Hükümet, afetin ardmdan büyük bir yardım kampanyası başlatmış ve AFAD, Türk
Kızılayı gibi kurumlar aracılığıyla büyük miktarda bağış toplamıştır. Bu bağışlar depremin ilk
günlerinden itibaren toplanmaya başlanmış ve çeşitli yardımlar afet bölgesine gönderilmiştir.
Ancak, yardımlann dağıtımı konusunda ciddi aksaklıklar yaşanmıştır. Depremzedelere yönelik
barınma, gıda ve sağlık hizmetleri gibi temel ihtiyaçlar zamamnda ulaşmamıştır. Özellikle
konteyner kentler ve geçici barınma alanlarının yetersizliği, depremzedeler için büyük bir sorun
olmuştur. Yardımlann eşit ve adil bir şekilde dağıtılmaması, afet bölgesinde büy^ sıkmtılara
yol açmıştır.2023 yılı itibarıyla, toplanan toplam yardım miktarmm 100 milyar TL civannda
olduğu belirtilmiştir. Hem doğal felaketin büyüklüğü hem de hükümetin afet yönetimindeki
eksiklikleri, halkın yaşadığı acıyı daha da artırmıştır.

İktidann, 200 bin konut yapma ve yardımlar gönderme vaatleri yerine getirilmemesi
deprem bölgesindeki vatandaşlarımız, hâlâ konteyner ve çadır kentlerde zorlu koşullarda
yaşamaya devam etmektedir. Bu durum, hükümetin verdiği sözlerin yerine getirilmediğini ve
halkın mağduriyetinin arttığım göstermektedir. İktidarın topladığı yardımları ve verdiği vaatleri
hatırlatarak;



Bu bilgiler doğrultusunda;

1. Hükümet, 200 bin konut inşa etme vaat etti, fakat sadece bir kısmı tamamlandı.

Depremzedeler hâlâ konteynerlerde yaşamaya devam ediyor. Verilen bu vaatlerin

yerine getirilmemesi, nasıl açıklıyorsunuz?
2. 100 milyar TL'lik bağış toplandı, ancak yardımların çoğu afet bölgesine zamamnda

ulaşmadı. Ne kadan afet bölgesine kullamidı, kullamimayan tutann açıklamasını

yaparmısımz?
3. 200 bin konut inşa edilmesi vaat edildi ancak hâlâ birçok aile kalıcı barınma çözümüne

kavuşamadı. İnşaat sürecindeki aksaklıklar ve gecikmelerin sorumlusu kimdir ve

hükümetin bu konuda neden sorumluluğımu yerine getirmediği sorusuna nasıl cevap
vereceksiniz?

4. Hükümetin afet sonrası topladığı yardımlarm yaklaşık yüzde 80'inin hala

depremzedelere ulaşmadığı iddiaları var. Yardımlann büyük bir kısmının nereye

gittiğini açıklamadan nasıl geçiştireceksiniz?
5. Afet sonrası sağlık, gıda ve barınma hizmetleri konusunda yaşanan büyük aksaklıklar,

hükümetin afet yönetimindeki beceriksizliğini gözler önüne seriyor. Bu durumu nasıl
açıklayabilirsiniz?

6. &İZ amnda, halkın temel ihtiyaçlarını karşılayacak yeterlilikte bir yönetim anlayışı

göstermeyen hükümetin, geleceûe benzer bir felakette nasıl bir çözüm üreteceğini

düşünüyorsunuz?

7. Konteyner kentlerde hala zor şartlar altında yaşamaya devam eden vatandaşlar için

hükümet neden daha hızlı bir çözüm üretemedi? Söz verilen yardım ve barınma

alanlannm organize edilmesinde neden bu kadar geç kalındı?
8. înşaat süreçlerinde yaşanan aksaklıkların ve yardımlann dağılmasındaki gecikmelerin

hükümetin olası ihmali veya hatalı yönetimi sonucu olduğu düşünüldüğünde, bu
durumu örtbas etmek yerine halkın karşısına çıkarak sorumluluğu üstlenmeyecek
misiniz?

9. Hükümetin verdiği sözler doğrultusunda yapılan hiçbir somut adım görülmedi. Afet

bölgesinde yaşayan vatandaşlar hâlâ çadırda, konteynerde yaşarken, hükümetin bu
konuda sorumluluğukabul etmemesi, halkı ikinci plana atmadığım mı düşündüğünüzü

gösteriyor?
10. Sizler bu kadar süreçte bir konteyner veya çadırda aileniz ile birlikte kış şartlannda

hayatımzı idam ettirebilir miydiniz? Sizin kendinize sormadığınızbu soruyu biz orada

yaşayan vatandaşlanmız adına size soruyoruz?


